Guadalajara

Concepto

Rectificacion de resultados de ejercicios anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2018

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Estado de Variacion en la Hacienda Publica (Preliminar)
Del 1 de enero de 2017 al 31 de marzo de 2018
(En pesos, con centavos)

Hacienda Publica / Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,791,661.48

0.00

0.00

0.00 4,417,248,537.02
0.00
0.00
0.00

486,549,860.28
0.00
0.00
0.00

0.00 4,903,798,397.30

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado

del Ejercicio

0.00

486,549,860.28

486,549,860.28

1,039,175,996.16

1,039,175,996.16

Ajustes por
Cambios de Valor

0.00

1,275,231,868.05

1,274,358,518.05

Total

0.00

6,179,030,265.35

7,217,332,911.51



