



Gobierno de
Guadalajara

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Estado de Variación en la Hacienda Pública (Preliminar)
Del 1 de enero de 2017 al 31 de marzo de 2018
(En pesos, con centavos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	Total
Rectificación de resultados de ejercicios anteriores					
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aportaciones	0.00				
Donaciones de Capital	0.00				
Actualización de Hacienda Pública y Patrimonio	0.00				
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		0.00	486,549,860.28		
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,791,661.48			
Revalúos		0.00			
Reservas		0.00			
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017	0.00	4,417,248,537.02	486,549,860.28	1,275,231,868.05	6,179,030,265.35
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018					
Aportaciones	0.00				
Donaciones de Capital	0.00				
Actualización de Hacienda Pública y Patrimonio	0.00				
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		486,549,860.28	1,039,175,996.16		
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			
Revalúos		0.00			
Reservas		0.00			
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2018	0.00	4,903,798,397.30	1,039,175,996.16	1,274,358,518.05	7,217,332,911.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.